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 گفته در ۱۰۰ سال قبل از انقلاب بسیاری از بخش های ایران را از دست داده ایمربانی با بیان این که 

امروز موشک های ایران از مقر امریکایی ها عبور می کند.

معاون ستاد کل نیروهای مسلح ایران اعلام کرد؛ 

معاون عملیات ستاد کل نیروهای مسلح گفت: هیچ کشور منطقه ای و فرامنطقه ای قادر به نبرد زمینی با ایران نیست.

سردار مهدی ربانی در گلزار شهدای کهنز شهریار طی سخنانی اظهار داشت: روح ایثار و از خودگذشتگی شهیدان در جوانان ما
دمیده شد و این مسیر سرخ با ابیاری خون جوانان ثمره انقلاب را برای ما به ارمغان اورد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از انتخاب، ربانی افزود: جنگی که در یک دوره بلوک غرب و شرق در مقابل ما و همه کشورها
در حمایت صدام بودند و در پایان جنگ ۸ ساله قدم به قدم در پشتیبانی از صدام حرکت کردند، جنگی که در کنار آمریکا شوروی

وقت در قالب امپراطوی شرق به کمک تجهیزات، صدام را تا دندان مسلح کرده بودند و برخی از کشورهای مرتجع عرب با
دلارهای عرب حمایت های گسترده اقتصادی را از صدام می کردند.

وی با بیان اینکه در زمان جنگ تحمیلی حدود ۳۰ کشور برای جبهه های جنگ صدام علیه کشور ما نیرو اعزام کردند و می
جنگیدند گفت: در آن زمان غیر از مستشاران و افراد پشت صحنه همه از رژیم صهیونیستی حمایت می کردند و اروپایی ها

همین مدعیان حقوق بشر برای یک جنگ نا متعارف و نابرابر به صدام کمک می کردند و ما در جنگ به صورت تن به تانک می
جنگیدیم و حتی در نقاط مرزی حضور داشتیم و مشاهده می کردیم پیر و جوان در نقاط مرزی و خرمشهر بدون تجهیزات و

اسلحه در مقابل تانک های عراقی ایستادگی کردند اما روند این جنگ نابرابر به پیروزی ما ختم شد.

معاون عملیات ستاد کل نیروهای مسلح بیان داشت: دستاوردهای عظیم و گسترده که روز به روز آثار خود را بروز و ظهور می
دهد و آنچه که ما در عرصه زمین قدرت دفاعی پیدا کردیم و آنچه که ما در عرصه تهدیدات زمینی اوازن قوا و برتری قوا ایجاد

کردیم همه ما را به جایی رساند که اکنون به عنوان یک کارشناس نظامی اعلام می کنم که قطعا و یقینا تا حداقل ۱۰ سال
آینده با همین شرایط فعلی هیچ کدام از کشورهای منطقه ای و فرا منطقه ای بر روی زمین و در یک نبرد زمینی قادر به

مقابله با کشور ما نیستند چرا که ما در سایه این دستاورد حتی یک وجب از خاک کشور را از دست نداده ایم.

ربانی با اشاره به اینکه در ۱۰۰ سال قبل از انقلاب بسیاری از بخش های کشور را از دست داده ایم گفت: با تعبیر بسیاری در
جنگ تحمیلی ما حای ذره ای از خاک را از دست ندادیم و حتی اختلافات مرزی با عراق در پرتو همین جو حل شد.

وی اظهار داشت: دشمن بر علیه ما جنگ موشک ها را به راه انداخت و با حملات موشکی شهرهای ما را هدف قرار دادند و
برخی شهرها مثل دزفول با جمعیت و جغرافیای محدود تر نسبت به الان قرین ۱۲۰ موشک را به خود دیدند و با وجود تلفات

برون رفت ما از این تهدید نیز روند مقابله با دشمن در بعد موشکی بود به گونه ای که در پایان جنگ ما قادر بودیم در نقطه ای
که اراده کنیم با مختصات دقیق اهداف دشمن را با موشک های دور برد هدف قرار می دادیم لذا ما در عرصه زمین به یک

برتری موازنه با دشمن رسیده ایم و در عرصه موشکی در پایان جنگ و در ۳۰ سل پس از جنگ قدرت موشکی ما نقش
بازدارنده برای کشورهای منطقه ای و فرامنطقه ای بر علیه کشور ما خواهد بود.
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معاون عملیات ستاد کل نیروهای مسلح عنوان داشت: روز به روز نسبت به قبل برد و دقت موشک های ما بیشتر شده است
تا جایی که برخی عملیات ها از صدا سیما مشاهده شده و موشک از ایران شلیک و از مقر امریکایی ها عبور و به مقر داعشی
ها در سوریه اصابت کرد و در این بخش نیز اگر با موشک ها جنگ شهرها را به ما تحمیل کردند ما دستاوردی به دست آوردیم

که به مرور زمان این روند تکمیل شد.

ربانی بیان داشت: ما با موفقیت های جنگ در برخی عرصه ها که به تهدیدات داخلی و امنیتی بر می گشت موفقیت هایی را
داشتیم و عمق دفاعی و تاثیر گذاری را به سواحل مدیترانه رساندیم و جبهه ما به واسطه تاثیر پذیری کشورهای مسلمان تا خط

رژیم صهیونیستی راه پیدا کرد و پس از این دوره صهیونیست به نوار غزه و جنوب لبنان حمله کرد اما فرهنگ ایثار و گذشت
شهادت ما بود که همچنان راه را برای ایستادگی باز نگه داشت.

[1] نیروهای مسلحبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] خاور میانه
[4] موشک های بالستیک
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